
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №2521

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, 
протокол №74,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 22 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2521

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12975807 120884
3

Береговий Дмитро Сергійович 074914 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070015 Міжнародна 
економіка

132,700

2 12974446 120884
3

Вовненко Дмитро Романович 079896 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036008 Міжнародна 
економіка

134,200

3 13054733 120884
3

Іванов Тарас Олегович 075392 M22 22.12.2022 
Диплом магістра

Міжнародна 
економіка

156,800

4 12901838 120884
3

Кореневич Володимир Сергійович 073879 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065582 Міжнародна 
економіка

138,700

1



5 12798835 120884
3

Мінасян Дмитро Андрійович 116184 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072362 Міжнародна 
економіка

116,000

6 12983674 120884
3

Осадчук Артем Олегович 087030 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014934 Міжнародна 
економіка

142,100

7 12935581 120884
3

Уманець Владислав Михайлович 086754 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063029 Міжнародна 
економіка

123,200

8 12966849 120884
3

Шмуригін Артем Вадимович 086755 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040330 Міжнародна 
економіка

141,600

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2521

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12983523 120816
5

Баранов Євгеній Сергійович 087314 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020229 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

161,200

2 13005385 120816
5

Брижук Олександр Васильович 087320 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051620 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

123,200

3



3 12900036 120816
5

Глобець Яна Сергіївна 087294 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070132 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

150,400

4 13017960 120816
5

Джунковський Валерій Олександрович 068528 M17 05.07.2017 
Диплом магістра

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

157,600

5 13017885 120816
5

Джунковський Юрій Олександрович 068572 M17 05.07.2017 
Диплом магістра

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

157,600

6 12997263 120816
5

Кириленко Дар`я Сергіївна 074999 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076923 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

143,700

7 12949910 120816
5

Кропивка Олексій Вікторович 087300 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034916 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

151,400

8 12898268 120816
5

Нужний Костянтин Михайлович 23126370 XA 30.06.2003 
Диплом магістра

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

104,000

9 13033552 120816
5

Пилипенко Єлизавета Костянтинівна 087058 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040270 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

149,800

10 12857753 120816
5

Ромашко Владислав Віталійович 087077 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019543 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

132,500

11 13023745 120816
5

Сидоренко Ігор Миколайович 019070 M23 02.03.2023 
Диплом магістра

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

155,200

4



12 12947498 120816
5

Халаїм Володимир Сергійович 074965 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038804 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

141,600

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2521

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13049546 120817
2

Березін Борис Андрійович 073706 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081462 Міжнародний 
менеджмент

145,700

2 12836476 120817
2

Бова Єгор Олександрович 074124 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033049 Міжнародний 
менеджмент

134,900

3 12873638 120817
2

Вовкотруб Денис Олександрович 146560 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054948 Міжнародний 
менеджмент

139,300

4 12953490 120817
2

Волинцев Владислав Олегович 095299 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002805 Міжнародний 
менеджмент

112,400

6



5 12858934 120817
2

Демченко Віталій Олександрович 051801 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088719 Міжнародний 
менеджмент

136,300

6 12945362 120817
2

Ігнатюк Денис Сергійович 095297 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002902 Міжнародний 
менеджмент

120,800

7 12846710 120817
2

Лебединець Олександр Олегович 075044 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032162 Міжнародний 
менеджмент

145,400

8 13048123 120817
2

Литвиненко Артем В`ячеславович 087069 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0092858 Міжнародний 
менеджмент

127,700

9 12841201 120817
2

Мамчур Валентин Сергійович 087075 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006049 Міжнародний 
менеджмент

135,800

10 13020924 120817
2

Пінчук Богдан Петрович 074885 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0092788 Міжнародний 
менеджмент

131,000

11 13050975 120817
2

Чорний Євгеній Олегович 095298 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088887 Міжнародний 
менеджмент

142,100

12 12922016 120817
2

Шкурко Андрій Іванович 146567 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054173 Міжнародний 
менеджмент

140,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2521

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12863173 120814
6

Гомон Дмитро Олександрович 075011 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064646 Глобальний 
маркетинг

127,000

2 12912978 120814
6

Нагорна Юлія Валентинівна 086934 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022217 Глобальний 
маркетинг

156,200

3 12909135 120814
6

Ратушний Богдан Вікторович 084785 M22 22.12.2022 
Диплом магістра

Глобальний 
маркетинг

152,800

4 12939550 120814
6

Рудий Владислав Сергійович 009341 M23 10.02.2023 
Диплом магістра

Глобальний 
маркетинг

140,000

8



5 12970939 120814
6

Скиць Владислав Віталійович 087083 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051957 Глобальний 
маркетинг

127,800

6 12817646 120814
6

Щербіна Родіон Ігорович 086748 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022966 Глобальний 
маркетинг

138,300

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2521

081 Право Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12939535 120804
4

Андросюк Владислав Олександрович 087225 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076638 Цивільне право і 
процес

123,200

2 12871577 120804
4

Бабинець Андрій Сергійович 087219 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007426 Цивільне право і 
процес

140,900

3 12804272 120804
4

Лукашенко Андрій Олександрович 086973 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022511 Цивільне право і 
процес

136,400

4 12948039 120804
4

Мисака Вероніка Валеріївна 086966 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091140 Цивільне право і 
процес

119,000

10



5 13001207 120804
4

Оксак Сергій Володимирович 086957 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089319 Цивільне право і 
процес

129,000

6 12918777 120804
4

Олійникова Наталія Олександрівна 086962 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034128 Цивільне право і 
процес

127,000

7 13039773 120804
4

Пантус Михайло Олександрович 086982 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038068 Цивільне право і 
процес

116,000

8 12853142 120804
4

Потужній Ігор Олександрович 086964 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061470 Цивільне право і 
процес

136,600

9 12803579 120804
4

Путята Микола Миколайович 031809 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055649 Цивільне право і 
процес

138,400

10 12898849 120804
4

Тичук Роман Русланович 086812 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017715 Цивільне право і 
процес

145,600

11 12967620 120804
4

Хмарський Роман Олегович 086813 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045299 Цивільне право і 
процес

126,200

12 12958459 120804
4

Хомій Іван Миколайович 086799 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071832 Цивільне право і 
процес

148,500

13 12886682 120804
4

Шевчук Максим Юрійович 086803 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009810 Цивільне право і 
процес

137,800

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2521

081 Право Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12917681 120805
2

Бочарніков Антон Тарасович 087212 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083840 Комерційне 
право

132,900

2 12976229 120805
2

Мазур Станіслав Русланович 086978 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010448 Комерційне 
право

153,200

3 13044521 120805
2

Нагорний Микита Романович 086980 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081156 Комерційне 
право

144,200

4 12880615 120805
2

Поліщук Назар Вікторович 086952 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026263 Комерційне 
право

137,300

12



5 13036218 120805
2

Регеза Владислав Юрійович 086939 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036979 Комерційне 
право

116,800

6 12798399 120805
2

Слімборський Микита Павлович 086738 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000097 Комерційне 
право

138,600

7 12938907 120805
2

Філімонов Артем Ігорович 086814 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057385 Комерційне 
право

154,300

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2521

081 Право Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12800188 120804
9

Гамбарян Анна Борисівна 087195 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008828 Фінансове право 131,600

2 12954562 120804
9

Гречко Артем Володимирович 087188 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082268 Фінансове право 124,500

3 12798186 120804
9

Дворецький Артем Олександрович 087184 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056736 Фінансове право 127,700

4 13008645 120804
9

Демеденко Ілля Вікторович 087194 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056826 Фінансове право 138,700

14



5 12710758 120804
9

Калюжний Владислав Вадимович 087191 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001487 Фінансове право 121,800

6 12954742 120804
9

Коваль Олександра Романівна 087192 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034686 Фінансове право 123,400

7 12881688 120804
9

Подзін Максим Сергійович 086941 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026493 Фінансове право 138,800

8 12735748 120804
9

Тепленко Кирило Русланович 086797 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001491 Фінансове право 126,900

9 12711180 120804
9

Трубка Павло Іванович 086795 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007584 Фінансове право 133,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2521

081 Право Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12847894 120804
1

Іванова Дар`я Олександрівна 090366 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003808 Правове 
забезпечення 
безпеки 
підприємницької 
діяльності

128,800

2 12994539 120804
1

Сидорук Костянтин Тарасович 086986 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066366 Правове 
забезпечення 
безпеки 
підприємницької 
діяльності

124,000

16



3 12908864 120804
1

Франчук Олег Олегович 086796 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017811 Правове 
забезпечення 
безпеки 
підприємницької 
діяльності

120,600

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2521

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13010597 120802
6

Бережна Софія Володимирівна 162887 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049571 Міжнародний 
бізнес

141,800

2 12975041 120802
6

Божко Михайло Володимирович 087165 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052102 Міжнародний 
бізнес

138,800

3 12913062 120802
6

Бондаренко Анна Олександрівна 087159 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032547 Міжнародний 
бізнес

133,900

4 12816145 120802
6

Бородін Артем Борисович 085417 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016313 Міжнародний 
бізнес

128,700

18



5 13004398 120802
6

Виборний Максим Олегович 087182 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063173 Міжнародний 
бізнес

123,700

6 12975293 120802
6

Гавриленко Денис Сергійович 087154 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003165 Міжнародний 
бізнес

131,100

7 12901336 120802
6

Гусарська Марина Петрівна 087179 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042117 Міжнародний 
бізнес

141,600

8 12971379 120802
6

Дикий Максим Юрійович 087162 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083407 Міжнародний 
бізнес

136,400

9 12901792 120802
6

Ковальчук Назарій Андрійович 087164 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054951 Міжнародний 
бізнес

142,300

10 12718704 120802
6

Лінніков Олександр Юрійович 101069 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008554 Міжнародний 
бізнес

143,300

11 13001863 120802
6

Матушевич Олексій Русланович 086909 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036670 Міжнародний 
бізнес

135,500

12 12987807 120802
6

Маценко Ярослав Юрійович 087095 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073814 Міжнародний 
бізнес

135,900

13 12870661 120802
6

Надєєв Олександр Віталійович 086912 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014059 Міжнародний 
бізнес

140,700

14 12845576 120802
6

Скрипник Валентин Анатолійович 087090 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024927 Міжнародний 
бізнес

121,200

15 12845120 120802
6

Федоренко Олексій Дмитрович 086788 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006172 Міжнародний 
бізнес

146,200

16 12950502 120802
6

Хміль Максим Олександрович 086782 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039521 Міжнародний 
бізнес

124,200

17 12824610 120802
6

Хома Вікторія Максимівна 086784 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049111 Міжнародний 
бізнес

142,100

18 12999938 120802
6

Чута Діана Сергіївна 086792 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068110 Міжнародний 
бізнес

143,300

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2521

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12924633 120801
9

Губерник Артем Миколайович 087150 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0084372 Світова торгівля 133,400

2 12878203 120801
9

Коваленко Іван Олександрович 087155 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045573 Світова торгівля 152,600

3 12911966 120801
9

Нікітенко Марія Максимівна 086899 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002439 Світова торгівля 119,700

4 13039558 120801
9

Проценко Богдан Сергійович 095367 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040428 Світова торгівля 138,900

20

5 13005921 120801
9

Ставнійчук Артем Олегович 087078 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0094717 Світова торгівля 156,800



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2521

293 Міжнародне право Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12814796 120803
5

Білецька Дар`я Олександрівна 087006 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034556 Міжнародне 
право

129,300

2 12799223 120803
5

Бондарук Любов Вікторівна 087008 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031719 Міжнародне 
право

134,200

3 12722690 120803
5

Бублик Юрій Володимирович 087004 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031273 Міжнародне 
право

134,800

4 13043111 120803
5

Вінниченко Миколай Сергійович 087014 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0093221 Міжнародне 
право

127,200

21



5 12946983 120803
5

Гончарова Аліна Володимирівна 087000 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039413 Міжнародне 
право

136,400

6 12803049 120803
5

Гудименко Євгеній Дмитрович 087247 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021435 Міжнародне 
право

142,600

7 12904960 120803
5

Євстигнєєв Єгор Владиславович 087013 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024307 Міжнародне 
право

135,500

8 12996197 120803
5

Іотов Андрій Олегович 087016 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071351 Міжнародне 
право

129,600

9 12875929 120803
5

Кравець В`ячеслав Васильович 087002 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017927 Міжнародне 
право

155,200

10 12881523 120803
5

Лихопека Катерина Олександрівна 086735 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010969 Міжнародне 
право

141,900

11 12867876 120803
5

Новіков Святослав Артурович 086733 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032933 Міжнародне 
право

135,500

12 12991319 120803
5

Нуйкін Євгеній Дмитрович 086728 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062085 Міжнародне 
право

144,100

13 12987354 120803
5

Петрик Дмитро Олександрович 086734 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096137 Міжнародне 
право

127,400

14 12857313 120803
5

Полякова Анна Володимирівна 086998 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029522 Міжнародне 
право

132,900

15 12718290 120803
5

Пономаренко Олександр Сергійович 086993 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036802 Міжнародне 
право

136,500

16 12930348 120803
5

Сергійчук Давид Миколайович 201066 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037862 Міжнародне 
право

134,400

17 12865033 120803
5

Сінчук Богдан Андрійович 086994 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002938 Міжнародне 
право

129,400

18 12734323 120803
5

Трофімов Єгор Сергійович 086821 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032809 Міжнародне 
право

131,000

19 12793590 120803
5

Чорний Богдан Геннадійович 086827 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091164 Міжнародне 
право

123,600

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №2535

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, 
протокол №74,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2535

073 Менеджмент Державна Магістр Денна 1р. 4м.

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12952050 120816
5

Казєєва Валентина Вікторівна 39446488 KB 31.05.2010 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068746 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

160,000

1


	2535

